Qualis fuit et est benedictio fructus virginis Mē. i.

Quia rē. Dis versibus describit qualis fuit: et est benedictio que fructus virginis dicitur benedictio. Et primo quod benedictio est benedictionis causa. li et acina quippe que oim est benedictionum causa. In que iuxta pmissam sunt benedicende omnes gētes et sunt bñdē. Et hoc inesse nature que esse. In eē grē que bene eē. In esse glorie quo optimū eē dedit. Iuxta quod. ps. desiderauit. Bñdicat nos deus noster bñdicat nos deus. Ite bñdicat nos bñdictione corporali spūali et celesti vnde merito causatiter dicitur benedictio. Secundo dicitur bñdicitio. quod ei conuenit oim benedictione priorum temporum. p̄ cunctis em̄ et in cunctis ipse benedictio fuit. Et quantum figurā aut vmbra veritas. tantū h̄ benedictio excedit ceteras illas tipicas. vt patet decurrenti p̄ singulas. Tertio dicitur benedictio quod benedictioe passiva a cunctis fuit benedictus. A cunctis in quibus bñdicitus. A celesti patre a virgine m̄re. Ab angelis in celis ab hominibus in terris corde ore et ope est benedictus. Nam de bñdictione cordis. ps. dicit. Bñdic anima mea dño et oia que in terra me sunt rē. de oris benedictione idē ait. Bñdicā dñm in omni tpe semp laus ei⁹ in ore meo. De ope quoque dicit benedictā dñm in vita mea. Est ergo passiva bñdictione benedictus. Quarto oim tpe est bñdicitus et bñdicendus. In eternū. s. et vltra. In tpe prospera et aduersa sicut ait. ps. Benedicā dñm in omni tpe et cetera. Quinto dicitur bñdicitus quod ei conuenit bñdicitio ois quocumque accepta fuerit. siue quantum ad significatiōem scilicet fm̄ oia benedictionis significata. siue quantum ad suppositionē fm̄ oia appellata. siue quantum ad substantiā fm̄ se et essentiā. p̄p̄ia vt patet ex subsecutibus. Sexto dicitur bñdicitio. Sexto dicitur bñdicitus quod oim malo caruit et oim malidico euacuatus fuit quo genus hūanū maledictū fuit. Triplex autem maledictio hō incederat. s. punctione fomitis: labore iue niēde veritatis. et necessitate incineratiōis. Sed huius triplicis maledicti euacuatio fuit in isto fructu bñdico. Nam punctione fomitis nō habuit. oia sanie. Cor raptionē nō vidit que benedictio fuit. Septimo bñdicitio fuit quod oim bonū retinet et ois bñdictionis possessionem habuit. Habuit em̄ bonitatem hūane nature in summo quod optimū hō fuit. Bonitatem diuine nature in summo quod ver⁹ deus fuit. Bonitatem que est ex p̄iūctiōe vtriusque quod sil⁹ de⁹ et hō fuit. Et sic oim bonū diuinū et hūanū possedit et retinuit. vere ergo benedictio fuit. Octauo bñdicitus fuit quod oim bñdictiones supauit: quippe que in oibus p̄matū tenuit. Bñdictionem em̄ nature sup oēs in summo habuit que et corp⁹ bñdicitū et aiam et deitatez bñdicitaz habuit. Corpus bñdicitū in materia forma et armonia. Aiam bñdicitā ab oim malo liberā et oim bono

repleta erga deū summa ymagie et similitudine erga corp⁹ hūmāne se sine cōtrarietate. Bñdicitā etiā tripl̄r deitate habuit in opib⁹ in se et in donis. Bñdicitus et bñdicones grē et glie. de quibus late agit Alber. in de laude virginis.

Nono bñdicitio fuit. put bñdicitio dicitur gratulantium colaudatio quod ab oibus fauit. si ita debeat dici nisi p̄ me trū. Fauēt em̄ ei angeli que restaurauit. Lotū vinctum quod inouauit. Quicquid oēs que p̄cedēt et sequuntur acclamāt scūs scūs scūs. et que venit in nōie dñi is sic bñdicit. In eternū et vltra bñdicit. Postremo dicitur bñdicitus quod ad p̄ces integrales bñdictionis. quod scilicet In origine et essentiā bñdicitus fuit. In origine quod h̄ns originē bñdicitā trinitatē que ad creatiōem. bñdicitā m̄re in virgine p̄ n̄itate. bñdicitū p̄ez que ad deitatis ḡnatiōem. In flore vñ p̄cessit. Quantum ad essentiā autem bñdicitus fuit. In odore iplena cognoscitūā. quod verū. vñ Bēth. rrvj. Ecce odor filij mei sicut odor agri pleni cui bñdicit dñs rē. In sapore reficiēs affectiaz in quibus bonū. vñ hortamur in. ps. Gustate et videte quoniam suauis ē dñs. Et dulcis est spōse fructus iste rē. In spē decorificāz p̄pheniā in quibus sumū et arduū quippe que sp̄ofas forma p̄ filijs hoim. Postremo est etiā bñdicitus in valore valēs in oem vsū. pura in medicam et in oem malū. In cibū hūmāne oē delectamentū. In preciiū parās oē bonū. Iuxta illud Am̄p̄ri estis p̄cio. Vere ḡ bñdicitio fm̄ oem modū vt lau⁹ declarat vnerabilis dñs albert⁹ in li. meōrato. vñ hec fere oia sup̄simus etiā quasi ad verbū. Orem⁹ igitur que sic bñdicitio bñdicitā hac virgine intrerueniēte etiā bñdicat nobis. In ipso ei sunt benedicende oēs terre trib⁹ Amen.

Consideratiōes circa fructū virginis Mē. i. ij.

Et scilicet rē. In sequentibus quatuor versibus ponitur quodā consideranda circa fructū huius virginis. Et in primis duobus describitur huius fructus cultus et usus. Nā is est fructus virginis vētris qui in eius conceptiōe factus ē et factus in marie utero velut in orto deliciarū et orto cōcluso. Ubi surcul⁹ deitatis in situ est trūco n̄re hūilitatis a vero agricola trinitate. cui⁹ hoc fuit dignatissimū opus. Nō quod conceptus virili scie s; mystico spiramine rē. Secundo is fructus p̄dit et in lucē ē exort⁹ in ei⁹ scilicet n̄itate quoniam mūdū visibilē ē ingressus. Tūc em̄ germiauit radix tesse et terra genuit saluatore dādo fructū diu desideratū. Iuxta illud Aāt̄. Quis mihi det te frēm meū sugentē vbera mris mee vt inueniā te foris et deosculer te. rē Tertio ab orticolis fructus is fuit collect⁹ quoniam a m̄re p̄anis inolutus et a pastoribus et regibus in quibus iuentus et adoratus. et velut ver⁹ panis in domo patris in fideliū cordibus collect⁹. Quarto fructus is in domū dñi cū gaudio ē allatus quoniam in tēplo in sinu iubilō est cōsentat⁹. Vere nūquā p̄ciosior fructus in domū dñi adductus. Quinto fuit is fructus excussus et vētilat⁹ quoniam fuit acerime a militibus corrept⁹ et flagellat⁹ vt ex